De eodem pro 10 last biere. Precii £10..... cust' 2s 6d

[60] De navi Georg[ii] Preme eodem die [14 June 1410]

De eodem pro 16,000 baxstones, 100 pissibus salsis. Precii £5 cust' 15d

[61] De navi Clays Claysson^a 17° die Junii [17 June 1410]

De eodem pro 8 last biere. Precii £8..... cust' 2s
^a Claisson *L2*.

[62] De navi Dedrik Danquard eodem die [17 June 1410]

De eodem pro 10 last biere, 500 bakstons. Precii £10..... cust' 2s 6d

[63] De navi Poulli Goffardsson eodem die [17 June 1410]

De eodem pro 8 last biere. Precii £8..... cust' 2s

[64] De navi Johannis Sureman eodem die [17 June 1410]

De eodem pro 12,000 bakstons, 1000 patinholt. Precii 26s 8d..... cust' 4d

[65] De navi Johannis Dederiksson^a 18° die Junii [18 June 1410]

De eodem pro 8 last biere. Precii £8..... cust' 2s
^a Dederiksson *L2*.

[66] De navi Wysse Jacobesson eodem die [18 June 1410]

De Ilbrand Southman pro 2 pipis lini ponderantibus 220 petras. Precii £6 8s 4d cust' 19¼d
De Johanne Wassenbergh pro 2 pipis lini ponderantibus 247 petras. Precii £7 15s cust' 23¼d
De Menigo Smoke pro 4 barellis, 1 pipa cum 1500 [lb.] canabis et aliis. Precii £12 3s 4d cust' 3s ½d
De Gerardo Hay pro 2 pipis lini, 1 pipa haberd[asshrie]. Precii £14 18s cust' 3s 8¾d
De Johanne Salmer pro 1 fraiello, 1 bassh[rune] patellarum, 2 reepis cacaborum, 1 pipa cum 29 dossenis papelottes et aliis. Precii £29 cust' 7s 3d
De Bawdewyn de Huy pro 1 fraiello, 1 bassh[rune] patellarum, 2 reepis cacaborum, 2 meisis plate ponderantibus 921 lb. Precii £32 6d cust' 8s ¼d
De Hans Markette pro 7 meisis cupri, 12 barellis samonis ^a . Precii £19 10s cust' 4s 10½d
De Ilbrand van Meghen ^b pro 1 dolio lini ponderante 90 petras. Precii 55s cust' 8¼d
De Tydman Knethkyn pro 3½ barellis plate. Precii £4 10s cust' 13½d
De Paskyn Shepster pro 2 pipis, 1 barello, 1 sacco lini ^c crudi. Precii £6 2s 6d cust' 18½d
De Petro Narre pro 1 barello cum 20 pouches et zonis. Precii 40s cust' 6d
De Mergret ^d Slonys pro 1 maunda, 1 barello, 1 sacco cum 50 petris lini et aliis. Precii £3 cust' 9d
De Francisco Maryn pro 1 pipa, 1 barello cum 108 petris lini et aliis. Precii £6 15s cust' 20¼d

^a salmonis L2. ^b Meighen L2. ^c et follows L1, L2. ^d Margret L2.

[67] De navi Johannis Saye eodem die [18 June 1410]

De Menigo Smoke pro 2 doliis, 1 pipa cum 500 petris lini. Precii £15 11s 8d cust' 3s 10¾d
De Gerardo Hay pro 2 doliis, 1 pipa canabis ponderantibus 2400 [lb.]. Precii £12 cust' 3s
De Johanne Salmer pro 2 fraiellis patellarum, 2 reepis cacaborum, 1 pipa cum 44 dossenis papelottes et aliis. Precii £29 14s cust' 7s 5¼d
De Bawdewyn de Huy pro 1 bala pelvium, 3 reepis cacaborum, 2 meisis plate, 1 pipa cum 7 chafours et aliis. Precii £36 cust' 9s
De Ilbrand van Meghen ^a pro 1 dolio lini ponderante 150 petras. Precii £4 10s cust' 13½d
De Hans Dasse pro 1 barello cum 7000 helsing et aliis. Precii £24 16s cust' 6s 2½d

De Petro Cronyng pro 4 barellis reisons Corauns. Precii £3 cust' 9d
 De Johanne Wassenbergh pro 1 pipa lini, 3½ dossenihones. Precii £3 10s
 cust' 10½d
 De Isabella Bartholomeus pro 1 fardello lini ponderante 18 petras. Precii 11s 8d
 cust' 1¾d
 De Poulo Melian pro 1 colere laton, 36 plumis de auro. Precii £3 cust' 9d
 De Gerardo Danytz pro 1 fardello turnesole. Precii 40s cust' 6d
 De Johanne van Daventre pro 9 bundellis virgarum pro baskettis. Precii 20s
 cust' 3d
^a Meighen L2.

[68] De navi Petri Ram eodem die [18 June 1410]

De Johanne Salmer pro 1 fraiello patellarum, 1 repa^a cacaborum, 1 pipa cum 52
 dossenihones papelottes, 21 chafours et aliis. Precii £18 15s cust' 4s 8½d
 De Bawdewyn de Huy pro 3 reepis cacaborum, 1 pipa batrie. Precii £16 12d
 cust' 4s ¼d
 De Tydman Knethkyn pro 25 bundellis plate, 1 barello cum 400 lb. laton plate, 30
 lb. wire. Precii £7 15s cust' 23¾d
 De Henrico Migrave pro 2 barellis, 1 bundello cum 96 bundellis wire, 4 loricis, 1
 paunse[r], 4 standardes, 4 peires sheris. Precii £12 4s cust' 3s ¾d
 De Petro Peresson pro 2 barellis cum 10 dossenihones forpicum et aliis. Precii 40s
 cust' 6d
 De Bartholomeo van Bussh pro 2 tykes et aliis. Precii 26s 8d cust' 4d
 De Hans van Dreve pro 1 bundello cum 12 pares sherman sheres. Precii 53s 4d
 cust' 8d
^a reepa L2.

[69] De navi Frise Frisesson eodem die [18 June 1410]

De Johanne Salmer pro 1 bassh[rune] patellarum, 2 reepis cacaborum. Precii £13
 10s cust' 3s 4½d
 De Bawdewyn de Huy pro 1 fraiello patellarum, 3 repis^a cacaborum. Precii £15 15s
 cust' 3s 11¼d
 De Lambert Cristian pro 2 fardellis cum 52 pelvibus^b, 250 [alnis] tele Holandie.
 Precii £4 cust' 12d
 De Clays Williamsson pro 1 fardello cum 54 peciis tele Zelandie continentibus 700
 [alnas]. Precii £6 cust' 18d
 De Johanne Empouch pro 1 pipa canabis, 1 barello bristelle. Precii £5 6s 8d
 cust' 16d
 De Sote van Berk pro 1 bundello sarrarum, 5 barellis, 3 saccis spicecakes. Precii
 £6 cust' 18d
 De Galfrido Martinsson pro 1200 brussches. Precii 10s cust' 1½d

De Petro Peresson pro 4 barellis, 1 cista cum 6 dossenis pannorum depictorum et aliis. Precii £5..... cust' 15d
 De Johanne Thomas pro 1 pipa, 1 sacco cum 137 petris lini. Precii £4 cust' 12d
 De Hans Dasse pro 9 doliis, 4 pipis woode. Precii £55 cust' 13s 9d
 De Georg[io] Pinchard pro 1 dolio corke, 15 furr[uris] legg' et aliis. Precii £6 7s
 cust' 19¼d
^a reepis L2. ^b pelves L1, L2, in error.

[70] De navi Willelmi Peresson eodem die [18 June 1410]

De eodem pro 10 sketevates. Precii 20d..... cust' ¼d